
 

 

POSTANOWIENIE NR 337/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żychlin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Żychlinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

337/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Grabów ul. Szkolna 4, 99-319 Dobrzelin: 

 

1. Jolanta Bogusława Dziedzic, zgłoszona przez KWW NOG, zam. Dobrzelin 

2. Jacek Jóźwik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

3. Artur Kwiatkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Żychlin 

4. Jan Mycka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

5. Anita Podgajna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzybów Hornowski 

6. Magdalena Rapsiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

7. Grażyna Rublewska, zgłoszona przez KWW MJ BĄDŹMY RAZEM, 

zam. Dobrzelin 

8. Ewa Maria Szymańska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Dobrzelin 

9. Renata Bogumiła Trzaskowska, zgłoszona przez KWW ŻYCHLIN OD 

NOWA, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Górna 

3, 99-321 Śleszyn: 

 

1. Sylwia Bończak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

2. Natalia Agnieszka Mękarska, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Zleszyn 

3. Zofia Barbara Pilarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śleszyn 

4. Elżbieta Grażyna Sidwa, zgłoszona przez KWW NOG, zam. Żychlin 

5. Monika Sienna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

6. Aleksandra Wyżyńska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Żychlin 

7. Monika Żuchowska, zgłoszona przez KWW MJ BĄDŹMY RAZEM, zam. Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Społeczna Szkoła Podstawowa, Orątki Dolne 1, 99-320 

Żychlin: 

 

1. Daniel Jacek Jóźwik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

2. Jan Tadeusz Mroziewicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Żychlin 

3. Emil Robert Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

4. Julia Sienna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

5. Dominika Ewelina Szymańska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Żychlin 

6. Iwona Grażyna Szymczak, zgłoszona przez KWW NOG, zam. Kozanki 

7. Marzena Więcek, zgłoszona przez KWW ŻYCHLIN OD NOWA, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Halina Zenobia Banasiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

2. Oliwia Julia Bzowa, zgłoszona przez KWW MJ BĄDŹMY RAZEM, 

zam. Dobrzelin 

3. Agnieszka Jóźwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

4. Elżbieta Barbara Kapturowska, zgłoszona przez KWW NOG, zam. Żychlin 

5. Kinga Liberadzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Żychlin 

6. Monika Mańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

7. Natalia Roksana Rembowska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Żychlin 

8. Małgorzata Stasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

9. Marta Urbańska, zgłoszona przez KWW ŻYCHLIN OD NOWA, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Aleksandra Arkuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żychlin 

2. Jadwiga Helena Cichocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

3. Magdalena Krystyna Jackowska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Żychlin 

4. Agata Joanna Koźlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzelin 

5. Monika Orzechowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Żychlin 

6. Małgorzata Rosińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

7. Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Jurków Pierwszy 

8. Henryka Barbara Wicińska, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Żychlin 

9. Wanesa Wojtasiak, zgłoszona przez KWW MJ BĄDŹMY RAZEM, 

zam. Pasieka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Centrum Promocji i Informacji-sala konferencyjna, ul. 

Norberta Barlickiego 15A, 99-320 Żychlin: 

 

1. Aleksandra Zofia Antosiak, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Żychlin 

2. Anna Fram, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

3. Beata Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

4. Urszula Jolanta Kruczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabów 

5. Magdalena Anna Rolińska-Kacpszak, zgłoszona przez KWW ŻYCHLIN OD 

NOWA, zam. Żychlin 

6. Aneta Małgorzata Sitkiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Żychlin 

7. Sławomira Wasińska, zgłoszona przez KWW NOG, zam. Żychlin 

8. Dawid Wiśniewski, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Żychlin 

9. Renata Marta Wrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żychliński Dom Kultury, ul. Fabryczna 3, 99-320 Żychlin: 

 

1. Agnieszka Falkowska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Żychlin 

2. Ewa Elżbieta Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzelin 

3. Anna Garstka, zgłoszona przez KWW NOG, zam. Żychlin 

4. Katarzyna Maria Józefczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

5. Elwira Jóźwiak, zgłoszona przez KWW ŻYCHLIN OD NOWA, zam. Żychlin 

6. Agnieszka Kałębasiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Drzewoszki Małe 

7. Sylwia Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Stefana Żeromskiego 8, 99-

320 Żychlin: 

 

1. Katarzyna Mirosława Kubacka, zgłoszona przez KWW ŻYCHLIN OD 

NOWA, zam. Żychlin 

2. Marta Nejman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

3. Anna Beata Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

4. Katarzyna Rachubińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Żychlin 

5. Ewa Maria Studzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

6. Aneta Szmytke-Gałązka, zgłoszona przez KWW NOG, zam. Żychlin 

7. Marta Tybińkowska, zgłoszona przez KWW MJ BĄDŹMY RAZEM, 

zam. Żychlin 

8. Zuzanna Woźniak, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Zleszyn 

9. Alicja Małgorzata Żak, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Stefana Żeromskiego 8, 99-

320 Żychlin: 

 

1. Szymon Boniński, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Żychlin 

2. Jakub Kiciński, zgłoszony przez KWW ŻYCHLIN OD NOWA, zam. Żychlin 

3. Katarzyna Urszula Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żychlin 

4. Nina Justyna Paul, zgłoszona przez KWW MJ BĄDŹMY RAZEM, 

zam. Pasieka 

5. Maria Nina Przytulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

6. Sławek Stańczak, zgłoszony przez KWW NOG, zam. Żychlin 

7. Małgorzata Bronisława Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żychlin 

8. Iwona Beata Welfler, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Żychlin 

9. Maria Jolanta Żukowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

 

 


		2024-03-14T15:29:28+0000




